地域振興課長
	支援監
	職　員

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可番号
	第　　‐　　号

	農業振興施設使用料減免申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

	花巻市長　  様

	（申請者）

	住　所

	団体名

	氏名又は
代表者名

	電　話
	　　　　　（　　　）

	次のとおり使用したいので、申請します。

	使用施設
	 八日市構造改善センター　（　多目的ホール ・ 和室 ・ 調理室 ・ 全館　）

	使用目的

	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　から
　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　まで

	減免申請の
内容

※以下の欄は、記入しないで下さい。
	減免理由
	１．規則第５条第１号該当（農業構造改善、生活改善、健康増進等）

２．規則第５条第２号該当（その他）

	※
減免の措置
	使用料
	減免金額
	内容

	円
	円

	参　考
	区分
	午前9時から正午まで
	正午から午後5時まで
	午後5時から午後9時まで

	多目的ホール
	　　　680円
	　1,040円
	　　930円

	会議室（和室）
	　　290円
	　　520円
	　　　520円

	調理実習室
	　　　290円
	　　　520円
	　　520円

	全室
	　　　880円
	　　1,450円
	　　1,380円

（令和8年2月改訂）